LA IJATANEJo DE AZU,ETA,, GRo.
40880, MEX

036
oRD. 61 6

I al 31/01/2018

Difusora producto Clave Unidad produc(o

sEc
Segundo

[unidad de
t¡empol

Agente: DIRECTO

lnicio Término Duración Cantidad P.U.

1 $40,000.00

lmpuesto="002" TipoFactor= "Tasa" TasaOCuota="0.1 60000" $6,400.00

m
CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS OO/1

MZA810s01rG2

Número:

Total

$40,000.00
en

PUBL,CIOAD DEL MES DE

FNEKO D: 201 8
radio

EI
:

00 M.N. :

!![![§![ {D31 97AFc-420c-4c68-B3oE-D8FsAc7414Ds)

@
00001 00000040349874000001 000000402969884

EI
$¿0,000.00

$6,400.00

IYA 16 o/o